
 

 
Ceník je platný od 1. 8. 2024 

 

Internet (DSL) – připojení k internetu 
Připojení k Internetu metalickou nebo optickou linkou. 

 

Tarify pro pevné připojení do internetu (DSL) 

název tarifu rychlost technologie bez DPH s DPH 

 

DSL mini 50/5 Mbit metalická 419,- Kč 507,- Kč 

DSL aktiv 100/10 Mbit metalická 495,- Kč 599,- Kč 

DSL extra 250/25 Mbit metalická 650,- Kč 787,- Kč 

OPTICAL DSL 250 250/250 Mbit optická 495,- Kč 599,- Kč 

OPTICAL DSL 500 500/500 Mbit optická 578,- Kč 699,- Kč 

OPTICAL DSL 1000 1000/1000 Mbit optická 724,- Kč 876,- Kč 

OPTICAL DSL 2000 2000/2000 Mbit optická 863,- Kč 1044,- Kč 

Skutečná rychlost připojení je závislá na klíčových faktorech (kvalita a délka) přístupového vedení, rychlost služby je vždy 

nastavena na nejvyšší možný profil v rámci daného tarifu. 

Služba může být zřízena na metalické nebo optické síti společnosti CETIN (v případě optické sítě je zakončeno rozhraním RJ45 

ethernet) 

Rychlostní profil služby DSL mini je 256/128 Kbit až 56320/5120 kbit 

Rychlostní profil služby DSL aktiv je 57344/4096 až 102400/10240 kbit 

Rychlostní profil služby DSL extra je 102400/10240 – 250240/25024 kbit 

 

Instalační poplatky – metalické připojení (DSL) 

název aktivačního balíčku bez DPH s DPH 

Aktivace služby 
(za zprovoznění služby, smlouva na dobu neurčitou) 

1239,- Kč 1499,- Kč 

Aktivace služby se závazkem 
(ušetříte 500,- Kč , dotovaná cena, závazek na 24 měsíců) 

825,50 Kč 999,- Kč 

 

 

JEDNODUCHÉ ZŘÍZENÍ A BEZSTAROSTNÉ FUNGOVÁNÍ 

• kompletní zřízení přípojky od 999,- Kč bez žádných skrytých poplatků; 
• široká nabídka vysokorychlostních internetových tarifů; 
• spolehlivost metalické kabeláže a velmi dobré pokrytí po celé ČR; 
• jistota - 22 let spolehlivý dodavatel konektivity. 

 

Pro objednání služby zavolejte na naši zákaznickou linku 844 114 814. 
 

http://www.onyx.cz/app/index/4/mapa_site


 

 
Ceník je platný od 1. 8. 2024 

 

Doplňkové služby 

Zaslání faktury elektronicky zdarma zdarma 

Zaslání faktury poštou 30,- Kč 36,- Kč 

DSL router (cena bez konfigurace) 960,- Kč 1162,- Kč 

Znovu připojení odpojeného neplatiče 500,- Kč 605,- Kč 

První změna smlouvy v kalendářním roce zdarma zdarma 

Druhá a další změna smlouvy 300,- Kč 363,- Kč 

Změna faktury na žádost zákazníka 300,- Kč 363,- Kč 

Marný výjezd technika servisního technika v případě zjištění závady 

mimo telfonní síť (např. vadný modem v majetku zákazníka) 
1500,- Kč 1815,- Kč 

Veřejná IP adresa (statická) IPv4 – měsíční pronájem 100,- Kč 121,- Kč 

Veřejná IP adresa (statická) IPv6 – měsíční pronájem zdarma zdarma 

   

   

Ceník práce a cestovné 

Práce technika – fyzická osoba (1 hod.) 400,- Kč 484,- Kč 

Práce technika – právnická osoba (1 hod.) 600,- Kč 726,- Kč 

Cestovné Olomouc (1 ks) 70,- Kč 85,- Kč 

Cestovné mimo Olomouc (1 km) 10,- Kč 12,- Kč 

   

 

 

 

ONYX engineering, spol. s r.o. 

Pavelkova 598/11 

779 00 Olomouc, Holice 

Tel.:587 406 800 
Fax: 585 228 796 

Zákaznická linka: 844 114 814 

http://www.onyx.cz 

http://www.onyx.cz/
http://www.onyx.cz/

